
REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E LIPJANTT
OPSTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPIAN

Nd mb6shtetje td neneve 13 dhe 5g te Ligjit p6r Vet6qeverisjen Lokale Nr.03/L_040 , Gazeta Zyrtare
e Republik6s sd Kosov6s, nr. 28 e datds 4 qershor 2008, nenit 8 par. 4 dhe 5 i Rregullores MF -
Nr'02/2013 pdr Menaxhimin e Pasurisd Jofinanciare nd organizatat Buxhetore si dhe neneve 40 dhe
41 td Statutit td Komunds sd Lipjanit lNr.110-623 i datds 26.09.2}}B,Kryetari i Komuniis merr

VENDIM
PfrR FORMIMIN E KOMISIONIT PER PRANIMIN E E PASURIsE Jo FINANSIARE Tfr

KOMUNES

Neni 1

P6rb€rja e Komisionit
Pdr pranimin e pasurisd jofinanciare ti: Komun6s formoj Komisionin n6 k6te p6rb6rje:

1.Isak Shala, Kryesues
2.Ymer Bikliqi, anetar
3.Floranda Zeqiri, anijtare

Neni 2
Detyrat dhe p€rgjegj€sitE e Komisionit

Komisioni nd pajtim me Rregulloren MF -Nr.02l2013 pilr Menaxhimin e pasurisij Jofinanciare nt:
Otganizatat Buxhetore, Pranon pasurin€ jofinanciare t6 Komunds dhe gjat6 pranimit ka p6r detyr6
si vijon:

1'Td verifikojd sasine! e porositur, cildsind, llojin dhe vlereln e pasurisi-i jofinanciare n6
pdrputhshmijri me kontraten p€r urdhdrblerjen.
2' Komisioni nuk duhet t6 pranoj6 pasurine! jofinanciare e cila nuk dsht6 n6 pdrputhje me kontratrln
dhe urdhdrblerjen (mdnyra e amabalazhimif cildsisd llojllojshmerise, plotesis6 dhe marka e
prodhimit).
3' Komisioni gjat6 pranimit td pasurisd jofinanciare harton procesverbal dhe nij rastet e
mospranimit td pasurisd jofinaciare shilnon edhe arsyetimin e mospranimit.
4. Mandati i kdtijKomisioni zgjar deri m6 91.72.2016.
5' Komisioni ka p6r detyrd qe p€r gdo tre mujor ti paraqes informatd me shkrim Kryetarit t6
Komunijs pdr zbatimin n6 praktikd t6 kdtyre detyrave .

Vendimi hyn nE fuqi dit6n e
Vendimi td njoftohen Kryesuesi

1Nr. y' 00- zhsg
Lipjan, m611.01.2016

Neni 3

Hy4and fuqi
nenshkrimit nga Kryetari i Komunes ndi:rsa me kopjen e k6tij
dhe andtardt e Kornisionit.
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